本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次获得授信额度的基本情况

赛诺医疗科学技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“赛诺医疗” ）控股子公司赛诺神畅医疗科技有限公司

（以下简称“赛诺神畅” 或“控股子公司” ）于2025年3月24日与中国工商银行股份有限公司苏州吴中支行（以下

简称“工行吴中支行” ）签订《公司最高额授信合同》（合同编号：202502140110200117615501），合同约定工行

吴中支行为赛诺神畅提供人民币肆仟玖佰万元整（49,000,000元）的授信额度，合同项下的授信融资包括但不限

于贷款、银票保函、信用证、贸易融资、金融衍生类产品、理财投资、委托债权投资等金融业务。授信期限自2025年1

月23日起至2026年3月31日止，在授信期限内，该额度可一次性或分次循环使用。

二、对公司的影响

本次赛诺神畅获得授信额度，是金融机构对赛诺神畅以及公司业务发展前景的认可。 通过银行授信的融资方

式补充公司资金需求，有利于改善公司的财务状况，增强公司实力，为公司发展提供有力的资金保障，符合公司整

体利益，对公司正常经营不构成重大影响。